



Molde – Kristiansund via Atlanterhavsvegen (en veg)

Molde – Kårvåg – Kristiansund

Dette er en "Travel like the locals"-tur – eller på norsk «Reis som de lokale». Disse turer går med ordinære rutebusser, ferger og hurtigbåter, men vi har planlagt reisen for deg slik at du kan konsentrere deg om å nyte turen. Du reiser på egenhånd – det er ingen guide eller turlleder med. På de fleste turene må du bytte mellom ulike transportmidler flere ganger, og du er selv ansvarlig for å komme med på neste etappe – på samme måte som de lokale reisende! (Turene er lagt opp slik at busser, ferger og hurtigbåter korresponderer.)

Denne turen går fra Molde til Kristiansund via nasjonal turistveg Atlanterhavsvegen - ofte omtalt som verdens vakreste veg.

Atlanterhavsvegen forbinder Averøy med fastlandet over øyer, holmer og skjær ved hjelp av 8 bruer over en strekning på 8274 meter.

Atlanterhavsvegen er en nasjonal turistveg. Nasjonale turistveger er utvalgte vegstrekninger som går gjennom landskap med unike naturkvaliteter, langs kyst og fjorder, fjell eller fosser. Strekningene skal være et godt alternativ til hovedvegene og kjøreturen i seg selv skal være en god opplevelse. [På nettsidene til Nasjonale turistveger](#) kan du lese mer om nasjonal turistveg Atlanterhavsvegen.

Med sin beliggenhet ut mot storhavet er Atlanterhavsvegen like praktfull i solskinn og blikkstilte hav som i storm og uvær.

Merk! Bussen kjører via Atlanterhavsvegen, men stopper ikke ved servicesenteret på Eldhusøya eller andre steder i umiddelbar nærhet til Atlanterhavsvegen. Dette er en rutebuss som følger en tidtabell, og det er ingen fotostopp eller andre pauser underveis.

Kristiansund er Norges klippfiskby, med levende tradisjoner for bacalao og andre klippfiskretter, som serveres på flere spisesteder i byen. Byen har også et rikt kulturliv og store og små butikker og serveringssteder. Fra Varden får du fin utsikt over byen, og vil du se Kristiansund fra sjøen, kan du ta en runde med Sundbåten.

Avgang fra: Molde trafikkterminal, spor 7



Tidtabell og transportinformasjon

Molde - Kårvåg - Kristiansund			
	Mandag - fredag	Lørdag	Busslinje
Fra Molde trafikkterminal	10:45	13:00	532/510*
Til Sylte skole	11:03	-	
Fra Sylte skole	11:03	-	512
Til Kårvåg	11:41	14:07	
Fra Kårvåg	13:15	14:10	501
Til Kristiansund trafikkterminal	14:01	14:53	

* Buss 532 på hverdager, buss 510 på lørdag.

Last ned gratis audioguide for denne turen

Voice of Norway bruker GPS-teknologien i mobiltelefonen for å gi deg stedbasert informasjon på turen. Informasjonen gis i form av opplesing, bilder, tekst og lenker.

Du kan laste ned Voice of Norway-appen fra App Store eller Google Play. Åpne appen, Velg Providers og FRAM, og last ned guiden for denne turen: **Molde – Atlanterhavsvegen & Kristiansund (en veg)**.

Voice of Norway er et produkt fra ekstern leverandør. Spørsmål angående guiden rettes til leverandøren (support@voiceofnorway.no.)